
F-Secure varoittaa ennätyksellisen nopeasti leviävästä sähköpostimadosta

Espoo, 12.2.2001, F-Secure Oyj, [HEX: FSC], joka on johtava keskitetysti hallittavien
tietoturvajärjestelmien kehittäjä mobiileja, hajautettuja yritysjärjestelmiä varten, varoittaa Anna
Kournikova –sähköpostimadosta, joka leviää ennätysmäisen nopeasti. Mato tunnetaan ”Onthefly”-
matona, joka lähettää itsensä Anna Kournikova –aiheisena sähköpostin liitteenä. Anna Kournikova on
tunnetty kansainvälinen tennistähti. Viruksen lähettämien viestien aihekenttä on ” Here you have, ;o)”

Kun sähköpostin saaja avaa liitteen, virus lähettää itsensä kaikkiin Microsoftin Outlookin osoitekirjan
osoitteisiin. Virus käyttää tiedonsalaustekniikkaan piilottaakseen itsensä. Virus tunnetaan myös nimellä
”SST”.

”Nyt saadut näytteet osoittavat, että tämä virus leviää nopeammin kuin melkein kaikki viime vuonna
havaitut virukset”, sanoo Mikko Hyppönen, F-Securen tutkimuspäällikkö. ”Se näyttää leviävän lähes
yhtä nopeasti kuin Loveletter”. Loveletter tunnetaan maailman laajimmalle levinneenä viruksena, joka
saastutti 15 miljoonaa tietokonetta.

Viruksen lähettämät sähköpostit voivat ylikuormittaa ja tukkia sähköpostiserverit. Lisäksi virus
aktivoituu tammikuun 26 päivänä, jolloin se avaa hollantilaisen tietokonekaupan www-sivun näytölle.
Tietokonekaupalla ei vaikuta olevan mitään tekemistä viruksen kanssa.

F-Secure Anti-Virus pystyy löytämään, pysäyttämään ja poistamaan tämän viruksen.Tämä toiminto
lisättiin 12.2.2001.

F-Secure Oyj

F-Secure Oyj on suomalainen yritys, joka toimittaa hajautettuja, keskitetysti hallittavia
tietoturvaratkaisuja. F-Securen tuotevalikoima sisältää palkittuja, keskitetysti hallittuja
virustentorjunta-, tiedosto- ja verkkosalaus- sekä hajautettuja palomuurituotteita yritysten kaikille
keskeisille laitealustoille työasemista, verkkolaitteisiin ja palvelimista langattomiin taskutietokoneisiin.

F-Securen tuotteet sopivat tietoturvan toimittamiseen myös palveluna (Security as a Service, SaaS).
Palvelu tarjoaa luotettavan, aina toimivan ja ajanmukaisen tietoturvan hajautetulle käyttäjäkunnalle. F-
Securen tuotteet ja ratkaisut voidaan toimittaa asiakkaiden omien IT-osastojen tai palveluntarjoajien
kautta. Ratkaisujen avulla turvakäytäntöpohjainen tietoturva ja tarvittavat hälytykset saadaan kaikkiin
laitteisiin, joilla tietoa luodaan ja tallennetaan tai joilta tietoa haetaan. Vuonna 1988 perustettu F-Secure
Oyj on noteerattu Helsingin pörssissä. Yhtiön pääkonttori on Espoossa ja Pohjois-Amerikan
pääkonttori San Josessa. Yhtiöllä on lisäksi toimistoja eri puolilla maailmaa.
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